
 
 

UCHWAŁA NR XL.756.2022 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu  przyznawania  i pozbawiania oraz wysokości i rodzajów nagród 
i wyróżnień Gminy Ożarowice za wysokie  wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 559), art. 27 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie 
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 1599) oraz zgodnie z uchwałą  Nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 
10 listopada 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  z radą działalności 
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji. 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 
oraz nagrody dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach sportowych mających 
istotne znaczenie dla rozwoju sportu na obszarze Gminy Ożarowice. 

2. Zasady i tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość nagród i wyróżnień określa Regulamin 
stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Nagrody wypłacane są ze środków budżetu gminy, określonych uchwałą budżetową na dany rok 
budżetowy. 

§ 2. 1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje corocznie Wójt Gminy po zasięgnięciu opinii Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Ożarowice. 

2. Komisja wymieniona w ust. 1 działa na podstawie Regulaminu wymienionego w § 1 ust. 2. 

3. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są za osiągnięcia w dziedzinie sportu w roku poprzedzającym rok 
złożenia wniosku. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/53/2011 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 maja 2011 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 
i wyróżnień w dziedzinie sportu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 8746



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Ożarowice 
 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8746



Załącznik do uchwały Nr XL.756.2022 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Regulamin 
w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości i rodzajów nagród 

i wyróżnień Gminy Ożarowice  za wysokie wyniki sportowe. 

§ 1. Zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym, mogą być przyznawane nagrody i wyróżnienia. 

§ 2. 1. Wyróżnieniami przyznawanymi zawodnikom, o których mowa w § 1 są: 

1) dyplomy i listy gratulacyjne, 

2) puchary i statuetki, 

3) drobne upominki rzeczowe. 

2. Wyróżnienie za osiągnięcie wysokich wyników sportowych może otrzymać zawodnik, który: 

1) jest mieszkańcem Gminy Ożarowice, 

2) czynnie uczestniczy we współzawodnictwie sportowym, 

3) godnie reprezentuje Gminę Ożarowice, 

4) wykazuje nienaganną postawę sportową i przestrzega powszechnie obowiązujących norm społecznych. 

3. Wartość wyróżnień określonych w ust.1 ustala się na kwotę do 700 zł. 

§ 3. 1. Ustala się następujące rodzaje nagród:  

1) nagroda pieniężna w wysokości 3.500 zł za: 

a) ustanowienie rekordu świata, 

b) zajęcie od pierwszego do trzeciego miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, 
Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy, 

2) nagroda pieniężna w wysokości 3.000 zł za: 

a) ustanowienie rekordu Europy, 

b) zajęcie od czwartego do szóstego miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostwach 
Świata lub Mistrzostwach Europy, 

3) nagroda pieniężna w wysokości 2.500 zł za: 

a) ustanowienie rekordu Polski, 

b) zajęcie od pierwszego do trzeciego miejsca na Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski lub imprezie 
o równorzędnej randze, 

c) udział w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy, 

d) zakwalifikowanie się do Kadry Narodowej Polski i udział w zawodach jako reprezentant Polski. 

4) nagroda pieniężna w wysokości 1.000 zł za:  

a) inne istotne i znaczące wyniki sportowe nie wymienione w § 3 ust. 1 ppkt. 1-3. 

2. Nagrodę za osiągnięcie wysokich wyników sportowych może otrzymać zawodnik, który spełnia warunki 
zawarte w ust. 1. 

3. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych, o których 
mowa w ust. 1 ppkt. 1-3 przyznaje się jedną nagrodę w wysokości 4.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8746



4. Zawodnikom sportowych gier zespołowych przyznaje się nagrodę zbiorową dla zespołu w wysokości 
10% nagrody określonej w ust. 1 pkt. 1 lit. b, ust. 2 lit. b, ust. 3 lit. b, pomnożonej przez liczbę zawodników 
drużyny. 

5. Trenerowi, jeśli szkoleni przez niego zawodnicy uzyskali wysoki wynik sportowy i którym zostały 
przyznane nagrody określone w ust. 1 pkt. 1-3 może być przyznana nagroda w wysokości 50% nagrody 
ustalonej w ust.1 pkt. 1-3. 

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia mogą składać w szczególności: osoby fizyczne, 
stowarzyszenia kultury fizycznej, związki i kluby sportowe. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, składa się do Wójta Gminy Ożarowice w terminie do dnia 31 marca. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy, 

2) dane osobowe zawodnika, 

3) informację o kwalifikacjach i osiągnięciach sportowych zawodnika, 

4) oświadczenie zawodnika o wyrażeniu zgody na zbieranie i przetwarzanie jego danych osobowych oraz 
przekazaniu do publicznej wiadomości informacji o przyznaniu nagrody lub wyróżnienia. 

4. Wniosek powinien być udokumentowany poniższymi załącznikami: 

1) dokumenty potwierdzające osiągnięcia zawodnika; 

2) dokumenty potwierdzające przynależność kandydata do klubu sportowego. 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych dotyczących wniosku wzywa się wnioskodawcę do ich 
uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania do usunięcia braków formalnych wniosku. 

6. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

a) złożenia po terminie; 

b) rezygnacji wnioskodawcy z występowania o nagrodę; 

c) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie. 

7. Wzór wniosku stanowi Załącznik do niniejszego Regulaminu. 

§ 5. 1. Pozbawienie nagrody lub wyróżnienia może nastąpić w wyniku:  

1) naruszenia obowiązujących regulaminów – międzynarodowej organizacji sportowej, polskiego związku 
sportowego, okręgowego związku sportowego lub klubu sportowego, 

2) nałożenia kary dyscyplinarnej przez podmiot wskazany w pkt 1, 

3) wykrycia w organizmie zawodnika środków dopingujących, 

4) dyskwalifikacji nałożonej decyzją właściwego organu, 

5) rażącego naruszenia norm etyczno-moralnych bądź podejmowania działań godzących w dobre imię gminy, 

6) skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwa umyślne. 

2. Wójt Gminy w drodze zarządzenia  pozbawia zawodnika nagrody i wyróżnienia na wniosek podmiotów, 
które wystąpiły z wnioskiem  lub z własnej inicjatywy. 

3. Wójt Gminy w drodze zarządzenia pozbawia trenera nagrody na wniosek podmiotów, które wystąpiły 
z wnioskiem  lub z własnej inicjatywy. 

4. Wniosek o pozbawienie zawodnika /trenera nagrody lub wyróżnienia powinien zawierać co najmniej: 

1) uzasadnienie, 

2) dowody potwierdzające zmianę stanu faktycznego związanego z przyznaniem nagrody lub wyróżnienia, 

3) wyjaśnienia zawodnika. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8746



5. Pozbawienie nagrody lub wyróżnienia powoduje konieczność zwrotu do budżetu gminy  równowartości 
otrzymanej nagrody lub wyróżnienia. 

§ 6. 1. Do kompetencji Komisji o której  mowa w § 2 ust. 1 Uchwały  Rady Gminy Ożarowice 
Nr XL.756.2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania 
oraz wysokości i rodzajów nagród i wyróżnień Gminy Ożarowice w  dziedzinie sportu,  należy 
w szczególności: 

1) weryfikacja złożonych wniosków pod względem formalnym, 

2) opiniowanie wniosków pod względem merytorycznym. 

2. Komisja po zaopiniowaniu wniosków przedkłada w terminie do dnia 30 kwietnia swoje propozycje 
Wójtowi Gminy Ożarowice, celem podjęcia decyzji zarówno w zakresie przyznania nagrody lub wyróżnienia, 
jak i wysokości nagrody lub rodzaju wyróżnienia. 

§ 7. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody lub wyróżnienia. 

§ 8. Podmiot zgłaszający kandydatów do nagrody lub wyróżnienia oraz zawodnicy zobowiązani są do 
dbania o dobre imię Gminy Ożarowice oraz jej promocje na wszystkich imprezach sportowych. 

§ 9. Informację o przyznanych przez Wójta Gminy Ożarowice nagrodach podaje do wiadomości publicznej  
na stronie internetowej Urzędu Gminy Ożarowice oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ożarowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8746



Załącznik 
do Regulaminu w sprawie określenia zasad i trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz wysokości i 
rodzajów nagród i wyróżnień Gminy Ożarowice za 
wysokie wyniki sportowe.                                           

WNIOSEK 
o przyznanie nagrody / wyróżnienia1 dla zawodnika/ trenera1 osiągającego wysokie wyniki we

współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym

I. Dane wnioskodawcy:

1. Nazwa wnioskodawcy (klub, związek sportowy):

……………………………….................................................................…………..…………………………………………………….    

2. Dane teleadresowe:

Ulica ………………………………………..…………….. nr …....................................………………...

Kod pocztowy ...… - ……..…  Miejscowość ……….......................................….……………………..

Telefon kontaktowy …………................................................................................…………………….

E-mail……........................................……………………………………………………………………….

.………………………………...…..
(podpis i pieczęć wnioskodawcy)

 II . Dane osobowe zawodnika/ trenera:

a)   Imiona i nazwisko……………..……......................…………………………………………………. 
b)   Nazwisko rodowe…………………...………….................................………………………………
c)    Imiona rodziców…………………………........................…………………………………………...
d)    Data i miejsce urodzenia ……………………................................................……………………..
c) Adres zameldowania …………………...................…………………………………………………
d) Adres zamieszkania …………………........................................…………………………….…….
e) PESEL………………………............................………..……………......…………………..……….
f) Nazwa banku i nr oddziału………….....………………..................…………….......…………......
g) Nr rachunku bankowego …………………………….......................…….……….………………..
h) Telefon kontaktowy…………………………………........................………………………………..
i) Nazwa urzędu skarbowego…………………..................................................…..........................

III. Informacje o kwalifikacjach sportowych

1. Uprawiana dyscyplina ( konkurencja) ………………………………………………………………
2. Kategoria wiekowa ………………………………………….............................…………………..
3. Klasa sportowa…………………………………………............................………………………….
4. Nr licencji zawodniczej ……………………………………….......................………………………
5. Nazwisko i imię trenera klubowego………………………….....................………………………..
6. Nazwa klubu/stowarzyszenia, do którego należy zawodnik ..............................................…..

1  Niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8746



IV. Informacja o osiągnięciach sportowych w roku ………………...

1.  Proszę wymienić uzyskane miejsce w zawodach, podać nazwę, miejsce i datę zawodów: 
………………………………………………….....………..........................…………………..………...
…………………………………..............................................................……………………………...
……………...........................................................................................................................………

2.  Informacja o powołaniu do kadry wojewódzkiej lub krajowej w roku bieżącym:

…………………………………………..............................................................…............................
…………………………………………………..................................………………………………......
………………………........................…..........................................................………………………..

3.  Informacje o planach sportowych w ……….... roku.

……………………………………...................................................................…..............................
…………………………………………..................................................................................………. 
……………………………………….................................................................….............................
……………………………............................................................................................……………..

V. Dodatkowe informacje

     ....................................................................................................................................................... 
….............................................................................................................................................…..
….....................................................................................................................…………………….

VI. Oświadczenie:
Wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie moich danych osobowych oraz przekazaniu do publicznej 
wiadomości informacji o przyznaniu wyróżnienia lub nagrody.

      …………………………………….                                 ……………….….……………………………………...
           (   miejscowość, data)                                         (podpis zawodnika lub podpis opiekuna prawnego

 w przypadku osoby niepełnoletniej)

Załączniki:
1. Dokumenty  dotyczące  osiągnięć  kandydata  potwierdzone  przez  okręgowe  związki

sportowe  (potwierdzona  za  zgodność  z  oryginałem  kserokopia  protokołu  z  wynikami
zawodów,  certyfikaty  potwierdzone  przez  odpowiednie  organizacje  i  związki  sportowe
w przypadku ustanowienia wysokich osiągnięć sportowych za granicą).

2. Dokumenty, potwierdzające przynależność kandydata do klubu sportowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8746



KLAUZULA INFORMACYJNA – RODO

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), obowiązującego od
25 maja 2018 r., informuję, iż:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Wójt  Gminy Ożarowice  z  siedzibą  w Urzędzie  Gminy w

Ożarowicach, ul. Dworcowa 15, 42-625 Ożarowice. Kontakt z administratorem jest możliwy za pomocą adresu
mailowego: sekretariat@ug.ozarowice.pl

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest Aleksandra Cnota-Mikołajec. Kontakt z inspektorem jest możliwy
za pomocą adresu mailowego: iod@ug.ozarowice.pl, 

3. Dane osobowe przetwarzane są w celu przyznania nagrody za wysokie wyniki sportowe dla mieszkańców Gminy
Ożarowice na podstawie  art.  6  ust.  1  lit.  c  RODO -  przetwarzanie  jest  niezbędne do wypełnienia  obowiązku
prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz na podstawie uchwały Rady Gminy Ożarowice Nr XXXIX ….
2022 z dnia  …….. listopada 2022 roku.

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów

władzy publicznej w zakresie i w celach, które wynikają wyłącznie z przepisów powszechnie obowiązującego
prawa,

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z administratorem przetwarzają jego dane, 
c) podmioty  realizujące  zadania  Administratora  Danych  Osobowych,  takie  jak:  operator  pocztowy,  bank,

dostawca oprogramowania dziedzinowego, 
5. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są przez okres niezbędny do realizacji czynności związanych z wręczeniem

odznaczenia za długoletnie pożycie małżeńskie, lecz nie krócej, niż przez okres wynikający z ustawy z dnia 14
lipca 1983 r.  o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach lub do czasu wycofania zgody z wniesieniem o
usunięcie danych osobowych w przypadku danych zebranych na jej podstawie, 

6. Ma Pani/Pan prawo żądania od Administratora: 
a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich pierwszej kopii, 
b) do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 
c) do usunięcia oraz ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 17 RODO oraz art. 18 RODO, 
d) do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na zasadach opisanych w art. 21 RODO,
e)  do przenoszenia danych, zgodnie z art. 20 RODO, 
f) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego,

W celu skorzystania oraz uzyskania informacji dotyczących praw określonych powyżej (lit. a-f) należy skontaktować
się z Administratorem lub z Inspektorem Danych Osobowych.
7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,

00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy ustawy o
ochronie  danych  osobowych,  a  od  25  maja  2018  r.  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE,

8. Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wymaganym przepisami jest  obowiązkowe.  Niepodanie
danych  będzie  skutkowało  niewypełnieniem  obowiązku  prawnego  przez  administratora.  Dane  zebrane  na
podstawie zgody są dobrowolne. 

9. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane,
10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8746


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9

	Zalacznik 2

		2022-12-23T11:55:51+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




